
Zarządzenie Nr 154/13 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia  12 lutego 2013r. 

 

 

W sprawie ustalenia szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
Miasta Gdańska w ramach „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2013”, w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości pn. „Akademia Gdańskiego Przedsiębiorcy”. 
 
Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U, z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
zmiany: Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717, Dz.U.2003.162.1568, 
Dz.U.2002153.1271, Dz.U.2004.102.1055,  Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, 
Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327, Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, 
Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420, Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675, Dz.U.2010.40.230, 
Dz.U.2011.117.679, Dz.U.2011.134.777, Dz.U.2011.21.113, Dz.U.2011.217.1281, Dz.U.2011.149.887, Dz.U.2012.567), art. 3 ust.1, 2 i 3 art. 4 
ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 
zmiany: Dz.U.2011.112.654, Dz.U.2011.205.1211, Dz.U.2011.209.1244, Dz.U.2011.208.1241, Dz.U.2011.149.887, Dz.U.2011.209.1244, 
Dz.U.2011.232.1378) oraz Uchwały Nr XXX/630/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 września 2012r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2013”. 

 
 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację zadania Miasta Gdańska w 

roku 2013, określonego w „Programie współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2013”, w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym 
rozwój przedsiębiorczości pn. „Akademia Gdańskiego Przedsiębiorcy”.  

2. Gmina Miasta Gdańska na realizację zadania określonego w ust. 1, przeznacza środki w wysokości 
65.000 zł. 

 
§ 2 

 
1. Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

określonych w Programie współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 
2013, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wzór umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Akademia Gdańskiego Przedsiębiorcy” 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zatwierdza się treść załącznika nr 1 i nr 2, które podlegają publikacji na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie organizatora i na stronie internetowej Miasta Gdańska.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Gospodarczej – Gdańskiemu Centrum 
Obsługi Przedsiębiorców Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
/-/ 

z up. Danuta Janczarek 
Sekretarz Miasta Gdańska 


